

合同

编号：11NMB182062520242201

采购单位（甲方）：岳普湖县幸福路社区幼儿园

服务单位（乙方）：岳普湖县万师傅水暖管修理部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循岳普湖县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县万师傅水暖管修理部采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县万师傅水暖管修理部服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县万师傅水暖管修理部服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	水电暖维修安装保养服务	-	-	服务内容:维修,计价方式:次,服务方式:现场服务	1	项	13600.00	13600.00
合同总价（元）		13600.00						
合同总价（大写）		壹万叁仟陆佰元整						

二、付款方式

一次性支付完毕。

三、服务条款

乙方在服务甲方期间产生的人身安全问题均由乙方自行承担。

岳普湖县幸福路社区幼儿园零星维修清单

序号	维修内容	规格/材料	数量	单价（元）	材料金额（元）	工费（元）	小计（元）
1	修教室灯	120cm	2	25	0	50	50
2	加高档鼠板	60cm	5个	50	250	0	250
3	整理食堂线路	线槽	4根	6	24	300	324
4	食堂总电维修	开关	2个	48	96	200	296
5	屋顶维修	水不漏	1袋	20	20	150	170
6	值班室内修电线	10米	1次	5	50	50	100
7	车棚旁线路整理	线管	10根	6	60	100	160
8	大门维修	方钢(4x4)	18根	46	828	2000	3678
		方钢(3x3)	8根	30	240		
		方钢(4x6)	8根	65	520		

		油漆	6公斤	15	90		
9	值班室外电线维修	2根线	1次	0	0	200	420
10	值班室饮水机	开关	1个	65	65	50	
11	教室灯维修	日光灯	1次	0	0	50	
12	教室窗户	窗子拉手	5个	5	25	30	
13	保洁室线路整理	线槽	5根	3	15	80	395
14	疏通保洁室下水道维修	米	4	0	0	150	
15	焊修桌子	个	5	13	65	100	
16	食堂电路	电线开关	1个	50	50	50	50
17	补修班级房顶乳胶漆	平方米	40	16	640	0	1280
		平方米	40	16	640	0	
18	补前面乳胶漆.抹水泥	平方米	50	44	2200	0	3480
19	植班室外墙乳胶漆	平方米	80	16	1280	0	
20	修卫生间下水道	扣板	1块	60	60	100	160
21	大门柱子包铁皮	铁皮	16方	32	512	600	2787
		油漆	5公斤	15	75		
22	贴栏杆下面瓷砖	瓷砖	300块	3	900	700	
以上 合计（元）：							13600

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：岳普湖县农村信用合作联社

账号：

账号：866010012010115004206

签订日期：

签订日期：